- ALLEGATO A

Paginaldil

Avviso pubblico relativo al fondo a sportello per sostenere iniziative degli enti locali e degli enti gestori di beni monumentali diretti a garantire un’adeguata
illuminazione ai monumenti
L.R. n. 27/2019 - Legge di stabilita 2020 Art. 1 c.11e 12

ALLEGATO A

ELENCO DELLE PROPOSTE PROGETTUALI AMMESSE A CONTRIBUTO

progressivo

Ente proponente

Titolo proposta progettuale

Data e ora PEC

Protocollo generale

Costo totale

Importo a carico
Ente proponente

Importo
contributo

Comune di Domicella

llluminazione Artistica del complesso della
BADIA DI DOMICELLA” (Ex chiesa abbaziale di
S. Maria delle Grazie).

30/11/2020 - 09:00

n. 573480 del 01/12/2020

30.000,00 €

12.000,00 €

18.000,00 €

Comune di Santa Maria a Vico

Tempo di Luce

01/12/2020 - 09.04

n. 573558 del 01/12/2020

50.000,00 €

20.000,00 €

30.000,00 €

Comune di Gesualdo

llluminazione esterna al Castello Monumentale
medioevale del comune di Gesualdo completo
di linea di alimentazione elettrica

01/12/2020 -13.28

n. 573565 del 01/12/2020

40.000,00 €

16.000,00 €

24.000,00 €

13

Comune di Piano di Sorrento

Intervento di illuminazione smart del giardino
storico del complesso monumentale di Villa
Fondi De Sangro

04/12/2020 - 11:46

n. 581297 del 04/12/2020

49.997,10 €

19.998,84 €

29.998,26 €

14

Comune di Montecorvino
Pugliano

Realizzazione e adeguamento di impianti di
illuminazione architettonica esterna che
utilizzano tecnologie innovative ad alta
efficienza energetica in grado di garantire la
salvaguardia, la valorizzazione,del patrimonio
artistico-monumentale. Convento di Santa Maria
della Misericordia - Casa Comunale.

04/12/2020 - 14:12

582134 del 04/12/2020

28.000,00 €

11.200,00 €

16.800,00 €

28

Comune di Roscigno

llluminazione dei Beni monumentali ubicati in
piazza Silvio Resciniti nel Comune di Roscigno

07/12/2020 - 15:17

588201 del 09/12/2020

6.268,93 €

2.507,57 €

3.761,36 €

fonte: http://burc.regione.campania.it
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