- ALLEGATO A Pagina 1 di 1

Avviso pubblico relativo al fondo a sportello per sostenere iniziative degli enti locali e degli enti gestori di beni monumentali diretti a garantire un'adeguata illuminazione ai monumenti

L.R. n. 27/2019 - Legge di stabilità 2020 Art. 1 c.11 e 12

ALLEGATO A ELENCO DELLE PROPOSTE PROGETTUALI AMMESSE A CONTRIBUTO

n. progressivo	Ente proponente	Titolo proposta progettuale	Data e ora PEC	Protocollo generale	Costo totale	Importo a carico Ente proponente	Importo contributo
1	Comune di Domicella	Illuminazione Artistica del complesso della BADIA DI DOMICELLA" (Ex chiesa abbaziale di S. Maria delle Grazie).	30/11/2020 - 09:00	n. 573480 del 01/12/2020	30.000,00 €	12.000,00 €	18.000,00 €
7	Comune di Santa Maria a Vico	Tempo di Luce	01/12/2020 - 09.04	n. 573558 del 01/12/2020	50.000,00€	20.000,00€	30.000,00€
8	Comune di Gesualdo	Illuminazione esterna al Castello Monumentale medioevale del comune di Gesualdo completo di linea di alimentazione elettrica	01/12/2020 - 13.28	n. 573565 del 01/12/2020	40.000,00€	16.000,00€	24.000,00€
13	Comune di Piano di Sorrento	Intervento di illuminazione smart del giardino storico del complesso monumentale di Villa Fondi De Sangro	04/12/2020 - 11:46	n. 581297 del 04/12/2020	49.997,10€	19.998,84 €	29.998,26€
14	Comune di Montecorvino Pugliano	Realizzazione e adeguamento di impianti di illuminazione architettonica esterna che utilizzano tecnologie innovative ad alta efficienza energetica in grado di garantire la salvaguardia, la valorizzazione,del patrimonio artistico-monumentale. Convento di Santa Maria della Misericordia - Casa Comunale.	04/12/2020 - 14:12	582134 del 04/12/2020	28.000,00 €	11.200,00 €	16.800,00€
28	Comune di Roscigno	Illuminazione dei Beni monumentali ubicati in piazza Silvio Resciniti nel Comune di Roscigno	07/12/2020 - 15:17	588201 del 09/12/2020	6.268,93 €	2.507,57 €	3.761,36 €